
 OBEC TEHOV, TEHOV 2, 258 01  Vlašim 

IČ: 00508501, bankovní spojení ČS a.s., č.účtu: 320078309/0800,  

 
 

 

        Krajský úřad Stř.kraje 

        odbor kontroly 

        Zborovská 11 

        150 21  Praha 5 

           
 

 

 

Vyřizuje: Mgr. Kokta Josef     Tehov, 28.6.2020 

                                                      
 

Věc: Stanovisko ke Zprávě o výsledku hospodaření obce Tehov ze dne 12.5.2020 

 

 

OZ obce Tehov se na svém jednání dne 17.6.2020 se seznámilo se zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 a přijalo tato opatření k odstranění nedostatků: 

 

1) Inventarizace účtů 261-pokladna, 315-ostatní pohledávky-byla přijata nápravná 

opatření a poučení inventarizační komise, inventury účtů musí být vyhotovovány i k 

účtům s nulovým zůstatkem. 

2) Závěrečný účet r.2018, součástí dálkového přístupu nebyla zpráva o přezkoumání 

hospodaření obce za r.2018- OZ přijalo nápravné opatření, aby se již chyba 

neopakovala, kontrola vyvěšovaných dokumentů, v r.2019 je již vyvěšeno včetně. 

3) Střednědobý výhled 2019-2021 nebyl zveřejněn v souladu se zákonem: OZ přijalo 

nápravné opatření, aby se již neopakovalo, pro další střednědobý rozpočet bude 

postupováno dle zákona. 

4) Zastupitelstvo obce neuvedlo způsob krytí schodkového rozpočtu: OZ přijalo 

nápravná opatření, aby se již chyba neopakovala, zastupitelé byly poučeni, jak správně 

zapsat schválení schodkového rozpočtu, včetně jeho krytí.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

        Mgr. Kokta Josef 

           starosta obce 

 

 



 

 


